
 

 

UCHWAŁA NR LIII/329/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/311/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Kowary na zadania związane 

z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym 

ogrzewania opartego na paliwie stałym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 10 uchwały nr L/311/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 stycznia 2022 r. zmianie ulega  

ust. 4, który otrzymuje nowe brzmienie: 

,,4. Wnioski o dotację należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Kowary,  

ul. 1 Maja 1a, 58-530 Kowary w wersji papierowej w terminie od 1 marca 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 

Maciej Michella 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Poz. 2290


		2022-04-25T09:32:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




